ПРОТОКОЛ № 1
заседания межведомственная комиссия по повышению доходной части бюджета
с. Каргасок                                                                                                      16.02.2015 г.

Присутствовали:

Председатель  комиссии:

Бударина Н.Н.  –  заместитель Главы  Каргасокского района по экономике
Заместитель председателя комиссии

Рублева В.А. – начальник  отдела экономики и социального развития Администрации Каргасокского района

Секретарь комиссии

Петрова А.Н. - главный специалист   отдела экономики и социального развития Администрации Каргасокского района

Члены комиссии:

Шрайнер Н.Ю. – начальник отдела  персонифицированного учета, администрирования страховых взносов, взаимодействия  со страхователями и взыскания задолженности Управления Пенсионного фонда в Каргасокском районе Томской области.
Милковская З. В. - Директор ОГКУ «Центр занятости населения  Каргасокского района»
Тверетина С.М. – начальник Межрайонной  ИФНС России № 6 по Томской области

 На комиссии присутствует 6 из 10 членов, что составляет более половины.

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса легализации неформальной занятости у работодателей Каргасокского района.

Вопрос 1:

Бударина Н.Н.: На комиссию были приглашены:

ООО «Монтажник», ООО «Кристал», ООО «Центральный»,  индивидуальный предприниматель Майбах И.М.

Из приглашенных явилась Майбах И.М., пояснила, что работник трудоустроен без трудового договора по причине того, что работник надеется получить социальные выплаты.  По итогам комиссии Майбах И.М. заключит трудовой договор. Работник официально приступит к своим обязанностям с 01.03.2015.
Решение:
1. Принять данную информацию к сведению.
Председатель комиссии                                                                           Н.Н. Бударина
Секретарь комиссии:                                                                                 А.Н. Петрова
[image: image1][image: image2]